EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 022/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEXANDRE SIMÃO KOCHEPKA 136.***.609-49 13.812.838-5 113392 MARECHAL CANDIDO
RONDON

2 ALEXANDRE SIMÃO KOCHEPKA 136.***.609-49 13.812.826-1 113391 MARECHAL CANDIDO
RONDON

3 ALFEU VICENTE ALESSI 170.***.379-49 13.745.589-7 112897 REBOUÇAS
4 ALFEU VICENTE ALESSI 170.***.379-49 13.745.615-0 112898 REBOUÇAS
5 ALVINO EUGENIO SHWEGLER 103.***.979-49 13.571.446-1 112148 BITURUNA
6 AMADEU SOARES MARTINS 938.***.209-97 13.868.402-4 113838 CAMPO LARGO
7 AMAURI MACHADO 881.***.709-00 13.610.849-2 113183 PATO BRANCO
8 ANTONIO SAMILA 178.***.519-87 07.997.309-2 100770 IRATI
9 ANTONIO SAMILA 178.***.519-87 07.997.308-4 100773 IRATI
10 ANTONIO SAMILA 178.***.519-87 07.997.315-7 100774 IRATI
11 FELIPE FORGIARINI 082.***.829-08 12.178.536-6 105811 SAUDADE DO

IGUAÇU
12 FRANCISCO DE ASSIS SILVA 366.***.158-10 13.840.763-2 110613 CANDIDO DE ABREU
13 GILBERTO AILON BEHETY PRZYUITO WSKI  031.***.489-08 13.813.346-0 113843 SÃO MATEUS DO SUL

 14 GILSON DOMINGUES 045.***.619-31 11.867.946-6 109727 PARANAGUÁ
15 GILVONEI DUARTE RIBEIRO  070.***.489-02 13.497.716-7 110641 PATO BRANCO
16 JUAREZ ANGELO SEVERGNINI 395.***.409-78 13.810.409-5 112228 MEDIANEIRA
17 MADEIREIRA VOSS LTDA.ME 10.***.070/0001-03 13.809.828-1 112229 MEDIANEIRA
18 MARISTELA DE FATIMA JOHANN 051.***.139-58 07.857.224-8 10704 UNIÃO DA VITÓRIA
19 METALÚRGICA DRESCHER 72.***.963/0001-70 14.111.517-0 114565 SANTA HELENA
20 OTAVINO FACHINELLO 146.***.509-59 13.754.027-4 113259 MARECHAL CÂNDIDO

RONDON
21 PETER LEMLER 027.***.619-72 07.707.499-6 90001872 COLOMBO
22 VALDOMIRO SWIDER 014.***.379-20 07.894.352-1 90011304 REBOUÇAS
23 VALDOMIRO SWIDER 014.***.379-20 07.894.353-0 90011305 REBOUÇAS
24 VITOLDO GRUNEKE 556.***.859-72 13.718.198-3 112544 SÃO MATEUS DO SUL

Curitiba, 14 de fevereiro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI